INDICAÇÃO Nº 31/2008

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor competente da Prefeitura Municipal, gestões junto à CEMIG visando a instalação de postes de iluminação pública na em toda a extensão da 1ª Travessa Uberlândia, no bairro São João, abaixo do campo ali existente.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de uma via de grande fluxo de pessoas, e a falta de iluminação tem trazido riscos àqueles que por ali trafegam.

Sala das Sessões, 18 de Fevereiro de 2008.

	SÉRGIO BERNARDES DA SILVA

	VEREADOR

PAGE